






11.SK PROSTĚJOV

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024 (podzim)

Dnešní utkání:
 12. kolo 1. SK Prostějov – Líšeň -:- (-:-)

Následující utkání:

 13. kolo Příbram – 1.SK Prostějov 20. 10. 2023 (18:00)
 14. kolo 1.SK Prostějov - Dukla Praha 28. 10. 2023 (10:30)
 15. kolo Opava - 1.SK Prostějov 4. 11. 2023 (14:00)
 16. kolo 1.SK Prostějov - Kroměříž 11. 11. 2023 (10:30)

Odehraná utkání:

 1. kolo 1. SK Prostějov – Viktoria Žižkov  2:1 (1:1)
 2. kolo SK HS Kroměříž – 1.SK Prostějov 3:0 (0:0)
 3. kolo 1.SK Prostějov – AC Sparta Praha B 3:3 (1:2)
 4. kolo Sigma Olomouc B – 1.SK Prostějov 1:1 (0:1)
 5. kolo 1.SK Prostějov – Vlašim 0:1 (0:1)
 6. kolo Chrudim – 1.SK Prostějov 6:2 (2:1)
 7. kolo 1.SK Prostějov – Zbrojovka Brno 0:1 (0:0)
 8. kolo Táborsko – 1.SK Prostějov 0:0
 9. kolo Vyškov – 1.SK Prostějov 4:3 (2:2)
 10. kolo 1.SK Prostějov – Varnsdorf 1:0 (1:0)
 11. kolo Jihlava – 1.SK Prostějov 2:1 (0:1)

TABULKA FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 2023/2024

 1 MFK Vyškov 11 7 3 1 24:13 24

 2 FK Dukla Praha 11 7 2 2 22:11 23

 3 FC Zbrojovka Brno 11 6 1 4 14:11 19

 4 FC Sellier & Bellot Vlašim 11 4 6 1 16:12 18

 5 SFC Opava 11 5 3 3 13:10 18

 6 FC Silon Táborsko 11 5 3 3 11:10 18

 7 FC Vysočina Jihlava 11 5 2 4 20:15 17

 8 SK Líšeň 2019 11 4 4 3 10:10 16

 9 FK Příbram 11 5 1 5 13:16 16

 10 SK Hanácká Slavia Kroměříž 11 4 1 6 13:16 13

 11 FK Viktoria Žižkov 11 3 3 5 19:20 12

 12 MFK Chrudim 11 2 5 4 19:23 11

 13 SK  Sigma Olomouc B 11 3 2 6 12:18 11

 14 AC Sparta Praha fotbal B 11 2 4 5 14:19 10

 15 1. SK Prostějov 11 2 3 6 13:22 9

 16 FK Varnsdorf 11 0 5 6 14:21 5

Ofi ciální magazín klubu 1.SK Prostějov k utkání 12. kola FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY ■ Autor textů: Tomáš Kaláb ■ Foto: Josef Popelka, www.sklisen.com 
Zlom a sazba: Josef Popelka ■ Tisk: TISKÁRNA JOLA v.o.s. ■ Připomínky či náměty piště na kalab70@seznam.cz



2 PODZIM 2023

Brankáři
 1 Krynskij Volodymyr 1997
 30 Vejmola Luděk 1994

Obránci
 4 Elbel Jakub 2000
 12 Spáčil Karel 2003
 14 Bolf Jakub 1998
 18 Látal Radek 1997
 17 Schaff artzik Jan 1987
 19 Rolinek Martin 2000
 23 Bartoš Vojtěch 2002
 24 Gabriš Šimon 2002

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Mazura Josef
Asistenti trenéra: Zavadil P., Vybíhal M.
Trenér brankářů: Melichárek Dušan
Vedoucí mužstva: Musil Martin
Masér: David Libor
Kustod: Čepa Tomáš

Záložníci
 5 Kulig Samuel 2001
 6 Ciencala Lukáš 2001
 7 Slaměna Patrik 2000
 11 Šimek Samuel 2002
 16 Macháček David 2000
 21 Habusta Jakub 1993
 22 Zapletal Michal 1998
 29 Mach Marek 2000
 32 Moučka David 1999
 70 Koudelka Jan 1992

Útočníci
 13 Jaroň Petr 2005
25 Bartolomeu Robert 1993
 28 Malec Tomáš 1993
 2 Silný Jan 1995

Více o klubu na www.1skprostejov.cz

SOUPISKA

1.SK Prostějov
Za Místním nádražím 4536
796 03 Prostějov

Tel.: 582 334 795
email: sekretariat@1skprostejov.cz
web: www.1skprostejov.cz



Brankáři
 1 Marek Vojtěch 2000
 43 Vajner Tomáš 2000
 93 Veselý Vlastimil 1993

Obránci
 2 Mezera Jiří 2000
 4 Otrísal Erik 1996
 5 Jeřábek Michal 1995
 7 Džupenjuk Dmytro 2003
 20 Pašek David 1989
 23 Lutonský Milan 1993
 24 Jokovič Dušan 1999

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  Maléř Petr
Asistent trenéra:  Pecha Petr
Vedoucí mužstva: Wallová Dagmar 
Trenér brankářů: Sedmidubský Tomáš
Masér: Klein Přemysl

Záložníci
 8 Sokol Pavel 1996
 10 Matocha Marek 1997
 11 Ulbrich Tom 1998
 13 Aldin Ibrahim 2002
 14 Weber Tomáš 1996
 15 Mionič Antonio 2001
 16 Polášek Martin 2001
 18 Machalík David 1996
 22 Čermák Adrián 1993

Útočníci
 6 Svoboda Antonín 2002
 9 Vandas Pavel 1995
 12 Vlasák Adam 2001
 19 Raab Lukáš 2000
 21 Tauš Martin 2006

         Více o klubu na www.sklisen.com

SOUPISKA

SK Líšeň 2019, a. s.
Kučerova 1776/4
628 00 Brno

Telefon: 544 215 026
E-mail: sklisen@sklisen.com
Internet: www.sklisen. com

31.SK PROSTĚJOV



MINULÉ KOLO

 FK Viagem Příbram – MFK Chrudim 2:1

 SFC Opava – Zbrojovka Brno 2:1

 SK Líšeň – FC Silon Táborsko 0:0

 SK HS Kroměříž – FC SB Vlašim 2:1

 FK Viktoria Žižkov – AC Sparta Praha B 1:1

 FK Varnsdorf – MFK Vyškov 1:1

 FC Vysočina Jihlava – 1. SK PROSTĚJOV 2:1

 SK Sigma Olomouc B – Dukla Praha 0:1

OKÉNKO DO MINULÉHO KOLA

FC Vysočina Jihlava – 1.SK Prostějov 2:1 (0:1) 11. kolo F:NL
Branky: 53. Araujo-Wilson, 66. Lacko – 44. Malec (p)
Rozhodčí: Vokoun – Pospíšil, Ježek;
ŽK: 71. Lacko – 55. Gábriš. Diváků: 508.
Sestava Prostějova: Vejmola – Gabriš, Schaffartzik, K. Spáčil - R. Látal, Slaměna (72. Koudelka), Habusta 
(67. Macháček), Šimek (84. Moučka), Elbel (72. Cienciala) – P. Jaroň, Malec (67. Silný).  Trenér: Josef Mazura

Úvod zápasu patřil domácí Jihlavě, která zatápěla naší obraně. Své šance v úvodu však využit 
nedokázala, a tak se postupně do hry dostávali i naši borci. I přes optickou převahu Vysočiny 
měl největší šance paradoxně Prostějov. Hlavičku Elbela zastavil domácí brankář, následně na 
Jaroně po brejku a přihrávce od Šimka čekala úplně prázdná brána, k nepochopení všech však 
v poslední možný okamžik zasáhl jeden z obránců a zabránil našemu jistému vedení. Po násled-
ném rohu měl obrovskou šanci Malec, který hlavičkoval na malém vápně úplně sám, trestuhodně 
však bránu netrefil. Přesto šli do šaten spokojenější Hanáci, když pokutový kop po zahrání rukou 
bezpečně proměnil Malec. Ten mohl z kraje druhé půle navýšit naše vedení, po úniklu však trefil 
pouze brankáře. Trest v podobě srovnání tak přišel záhy, když se hlavou prosadil Wilson. Hra se 
nadále přelévala z jedné strany na druhou, šance měly oba celky. Vedení a výhru pro Jihlavu za-
jistil po samostatné akci aktivní Lacko, který prošel obranou jako nůž máslem a otočil výsledek 
utkání. Prostějov mohl v závěru alespoň srovnat, Silného šanci však zastavila branková konstrukce 
a hlavička Gabriše v úplném závěru zámířila vedle. Tři body tak zůstávají na Vysočině.

4 PODZIM 2023

AKTUÁLNÍ KOLO

 Zbrojovka Brno – FK Viagem Příbram -:- (-:-)

 MFK Chrudim – SFC Opava -:- (-:-)

 MFK Vyškov – FK Viktoria Žižkov -:- (-:-)

 1. SK PROSTĚJOV – SK Líšeň -:- (-:-)

 FC SB Vlašim – Dukla Praha -:- (-:-)

 FC Silon Táborsko – SK Sigma Olomouc B -:- (-:-)

 AC Sparta Praha B – SK HS Kroměříž -:- (-:-)

 FK Varnsdorf – FC Vysočina Jihlava -:- (-:-)









 20236. - 8. 10.

 20. - 22. 10. 2023

VÍKEND OTCŮ
12. & 13. KOLO JE VĚNOVÁNO 

OTCŮM S DĚTMI 

#DIKYTATO




